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YenabuHckas odbnactb, HensabuHck,

HedTebasoBas ynuua, 1-13

3 784 560 P

YensbuHckas obnactb, YensabuHck, Hedtebasosas ynmua, 1-13

Okpyr

Ynuua

KsapTupa

BbicoTa MOTO/IKOB

Xwunasa naowanb

Mnowanb KyxHu

ObLwasa nnowanb

STax

DeTanu obbvekTa

Tun coenku

Paszpen

Tun caHy3na

PeMoOHT

YensabuHck, CoBETCKMIA panioH

yanua Hedrebasosas

2.6 M

11.1 m°

5 M’

24.26 M’

8/10

lponam

KBapTupsbl

COBMeELLEHHbIN

https://chelyabinsk.move.ru/objects/9286944
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https://chelyabinsk.move.ru/chelyabinsk/
https://chelyabinsk.move.ru/chelyabinsk/rayon_sovetskiy/
https://chelyabinsk.move.ru/chelyabinsk/ulica_neftebazovaya/
https://chelyabinsk.move.ru/kvartiry/

C oTOenKomn

KBapTupa B HOBOCTPOMKE

na
og coayn
2 kBapTan 2027 r.
T
OnucaHue

MpooaéTca cTyauns B cTposwemcs gome (Lom
13), cpok caaum: llI-kB. 2027, obLien naowanbto
24.26 KB.M., Ha 8 aTaxe.

Mpuxoxkas
4,06

1c

Crygus
113

) move.ru

91

R TR W T
N A

T T T e T T e e e \\

—




30 MpHeMHBIA MyHKT
| E! 7
i“'p,;_, 4 *_:5?
;:“-:,- 25
49

ke, 3 4
b
12
3

32
in &3
4 44 401
£ B
3
28 53

Pl R T B G B

1230

CatypH, Tenet

NaTépouxa

1498 {:D
Hukc Naiax
Ha Bnoxepa

1258
- . .zl-"-
11 3 14E
Tad w
20
) 24
. E:!_ ﬁﬂ%ﬁ 2 =
24 Nyworn 'Pﬂﬁ'a
ey E
5. E
a'?}’
123 ‘%}% o
92 iy
-\.-r'}_"? 3
o Wy 128 L
CHT AM31 ’
-5 63

0 123k

121
23K
62 -
130
113
341
185

75 105 4 @ Angerc HIHAeKC KapTel



Move.ru - BCS HeaBMXUMOCTb Poccum



